
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района
Алексеевский Самарской области от

16.04.2020 № 97 Об утверждении Плана
мероприятий (дорожной карты) по
содействию развитию конкуренции в

муниципальном районе Алексеевский на

2020-2022 годы

Во исполнение требований стандарта развития конкуренции в субъектах

Российской Федерации, утверждённого распоряжением Правительства

Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р, а также в соответствии с

Распоряжением Губернатора Самарской области от 31.12.2019 № 587-р Об

утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по содействию развитию

конкуренции в Самарской области на 2019-2022 годы,

АдминистрациямуниципальногорайонаАлексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области от 16.04.2020 №97 Об утверждении

Плана мероприятий (дорожной карты) по содействию развитию

конкуренции в муниципальном районе Алексеевский на 2020-2022 годы

(далее - План мероприятий) следующие изменения:

1.1.  приложение 1 и приложение 2 Плана мероприятий утвердить в новой

редакции (прилагаются);

от

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Бузыкина (84671)22278

Г.А.Зацепина

Глава муниципального

района Алексеевский

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального

района   Алексеевский   Самарской   области   в   информационно

телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел    Официальное

опубликование.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А..

4.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального

опубликования.













00

нн  Яго. В

.2 в




